SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL nº 010/2024/GS/SEMEC

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RECURSOS AO

EDITAL Nº 009/2024/GS/SEMEC, E PUBLICAR O RESULTADO DA 7ª ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

BIÊNIO 2025/2026.

A Comissão organizadora e coordenadora do processo seletivo de diretor de unidade escolar

biênio 2025/2026,

RESOLVE

I. Declarar que não foram interpostos recursos contra o EDITAL nº 009/2024/GS/SEMEC,

datado de 29 de novembro de 2024 - 6° ETAPA: AVALIAÇÃO SITUACIONAL.

II. Publicar RESULTADO DA 7° ETAPA: ENTREVISTA INDIVIDUAL.

DIRETOR ESCOLAR: EMEI “ISAÍAS PEREIRA DOS SANTOS”

N° INSCRIÇÃO NOME Pontuação

002 SILVINHA DA SILVA SANTOS 8,5

DIRETOR ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL “SÃO JORGE”

N° INSCRIÇÃO NOME NOTA

001 ROZANI BATISTA DE OLIVEIRA 8,0

PONTAL DO ARAGUAIA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

Lais Gomes

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

 Maria Aparecida Dias

Fernandes Duarte

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

Antônia Parreira Almeida

Membro da Comissão

Port. nº 23/2024/GS/SEMEC

		2024-12-03T16:52:45-0300

		2024-12-03T16:59:07-0300